
TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:

200M BORBOL. FEM.ª PROVA50 JUNIOR 1 11/12/2021 Eliminatória

RM ZIGE LIU CHN 02:01.81 21/10/2009 JINANABSOLUTO

RMJ SUZUKA HASEGAWA JPN 02:06.29 15/04/2017 NAGOYA, JAPÃOABSOLUTO

RS JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RBC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 02:22.71 13/10/2013 RIO DE JANEIROINFANTIL 1

RBC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 02:18.38 20/12/2014 RIO DE JANEIROINFANTIL 2

RBC MARIA LUIZA PESSANHA MARINA BC/RJ 02:15.18 19/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 1

RBC JULIA BENVENUTTI GEROTTO PAINEIRAS/SP 02:13.95 05/09/2009 FLORIANOPOLISJUVENIL 2

RBC JULIA BENVENUTTI GEROTTO BRA 02:13.74 15/08/2010 SINGAPURAJUNIOR 1

RBC MARIA LUIZA PESSANHA PINHEIROS 02:13.12 19/04/2019 PARQUE AQUÁTICO JUNIOR 2

RC BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI PINHEIROS 02:15.15 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 1

RC DAIENE MARCAL DIAS AERT/ES/ES 02:14.98 14/12/2008 FLORIANOPOLISJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAPHAELA CARDOSI ANDRADE 331715 2004 PINHEIROS 02:42.87
3 MARIA LUIZA MAGALHÃES 312834 2004 MARINA BC/RJ 02:36.98
4 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 CORINTHIANS 02:29.33
5 RAFAELLA ANISIO PESSI 327148 2004 UNISANTA 02:32.33
6 NAIMA MARTINS CELESTINO 281995 2004 APAN (MARINGÁ) 02:37.55
7 MANUELA MARTINS HORTA 314640 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:46.57

2 ª SÉRIE

1 ALICE FERNANDES PAULA 343196 2004 C. FUNCIONARIOS/VR 02:46.64
2 OLIVIA JEGER 325493 2004 SANTA MONICA 02:41.45
3 BIANCA BRUNA FERNANDES 324499 2004 AAC (SECESP) 02:34.76
4 JULIA RIBEIRO SANTIAGO 266205 2004 MARINA BC/RJ 02:24.33
5 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 GNU 02:29.84
6 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 PRO-ATLETA CR FLAMENGO/RJ 02:37.14
7 FERNANDA SILVA COELHO 349477 2004 OLYMPICO CLUB 02:45.17

200M BORBOL. FEM.ª PROVA51 JUNIOR 2 11/12/2021 Eliminatória

RM ZIGE LIU CHN 02:01.81 21/10/2009 JINANABSOLUTO

RMJ SUZUKA HASEGAWA JPN 02:06.29 15/04/2017 NAGOYA, JAPÃOABSOLUTO

RS JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RBC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 02:22.71 13/10/2013 RIO DE JANEIROINFANTIL 1

RBC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 02:18.38 20/12/2014 RIO DE JANEIROINFANTIL 2

RBC MARIA LUIZA PESSANHA MARINA BC/RJ 02:15.18 19/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 1

RBC JULIA BENVENUTTI GEROTTO PAINEIRAS/SP 02:13.95 05/09/2009 FLORIANOPOLISJUVENIL 2

RBC JULIA BENVENUTTI GEROTTO BRA 02:13.74 15/08/2010 SINGAPURAJUNIOR 1

RBC MARIA LUIZA PESSANHA PINHEIROS 02:13.12 19/04/2019 PARQUE AQUÁTICO JUNIOR 2

RC BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI PINHEIROS 02:15.15 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 1

RC DAIENE MARCAL DIAS AERT/ES/ES 02:14.98 14/12/2008 FLORIANOPOLISJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELLA CAMPOS VILLELA 251301 2002 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 02:27.47
4 ANA CECILIA CARVALHO 276378 2003 MINAS TENIS CLUBE 02:20.62
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ANA BEATRIZ DA SILVA 266049 2002 UNISANTA 02:25.94
6 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 BANPARÁ TUNA 02:30.31
7 CAMILLE VITORIA MONTEIRO 331307 2003 ATLETA CIDADAO ATHLON 02:50.98

2 ª SÉRIE

2 NATALIA QUINTERO LORENZI 288195 2003 ATLETA CIDADAO ATHLON 02:37.05
3 ALEXIA TAVARES ASSUNCAO 138764 2002 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 02:26.68
4 BIANCA CARRAI LOUREIRO 266053 2002 UNISANTA 02:16.88
5 LAURA ELISA MUZEL 306181 2002 BOLSA ATLETA CORINTHIANS 02:25.70
6 KATHERINE MARQUES MACEDO 253651 2002 PINHEIROS 02:29.30
7 MILENA MORAS PIZZIN 254359 2003 PROJETO ACQUA SEST/SENAT 02:50.98

3 ª SÉRIE

2 GIULIA SALESI CHICON 250865 2002 CORINTHIANS 02:34.51
3 YASMIN VIANA LOPES 281394 2003 PINHEIROS 02:26.51
4 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 02:14.63
5 THACYANE GARCIA LIMA 135571 2002 CORINTHIANS 02:23.72
6 MARCELA SEIXAS SERZEDELO 270493 2002 CR FLAMENGO/RJ 02:29.01
7 ALINE GABRIELLY LOURENÇO 291230 2003  LOJAS AKI TEM BEM SPATIUM/OBJ MOGI 02:39.81

200M BORBOL. MASC.ª PROVA52 JUNIOR 1 11/12/2021 Eliminatória

RM KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:50.73 26/07/2019 GWANGJU, KORABSOLUTO

RMJ KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:53.79 30/06/2017 NETANYA, ISRAELABSOLUTO

RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RBC LUIZ ALTAMIR LOPES MELO HEDLA/CE 02:08.54 15/11/2009 JOAO PESSOAINFANTIL 1

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 02:05.20 04/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 02:01.14 20/12/2018  GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 1

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 01:59.45 07/09/2019 CLUBE CURITIBANOJUVENIL 2

RBC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:58.66 14/12/2008 FLORIANOPOLISJUNIOR 1

RBC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:56.25 19/12/2009 SÃO PAULOJUNIOR 2

RC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:58.66 14/12/2008 FLORIANOPOLISJUNIOR 1

RC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:56.25 19/12/2009 SÃO PAULOJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR RICARDO ROSA 317216 2004 AQUANAII 02:23.37
2 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 02:17.20
3 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 250450 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:12.23
4 STEPHAN ALEXANDER 300709 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:05.11
5 KAUAN SOUTO GOEDE 282100 2004 CLUBE DOZE 02:10.80
6 CAUA WATANABE BRAGA 265255 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:14.65
7 KAIQUE ORSETTI DIAS 299896 2004 UNISANTA 02:22.38

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 PRAIA CLUBE 02:22.67
2 GUSTAVO TORREZ FIGUEIREDO 266192 2004 COLEGIO ANGELORUM CR FLAMENGO/RJ 02:16.36
3 HENRIQUE SILVA BALTAZAR 265097 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:12.10
4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CLUBE CURITIBANO 02:04.86
5 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 BOLSA ATLETA IATE CLUBE DE 02:09.38
6 LUCAS MOUREIRA PATROCINIO 327150 2004 AQUA&FIT - CENTRO PMFC 02:13.75
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 RAPHAEL PEREZ VILLASBOAS 288667 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:20.91
8 RICARDO BALDUCCINI 296344 2004 PAINEIRAS 02:27.29

3 ª SÉRIE

1 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 SMELJ CLUBE CURITIBANO 02:22.38
2 KAUE SILVA BIAGINI 326406 2004 UNISANTA 02:14.73
3 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 PINHEIROS 02:11.58
4 LUCAS TUDORAS 296503 2004 PAINEIRAS 02:04.50
5 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 332253 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:07.91
6 RICARDO AURELIO MARQUES 266614 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:13.02
7 JOÃO LUCAS INACIO 301775 2004 AESJ 02:20.43
8 ANTONIO CARLOS SILVA 331634 2004 SANTA MONICA 02:27.29

200M BORBOL. MASC.ª PROVA53 JUNIOR 2 11/12/2021 Eliminatória

RM KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:50.73 26/07/2019 GWANGJU, KORABSOLUTO

RMJ KRISTOF MILAK HUNGRIA 01:53.79 30/06/2017 NETANYA, ISRAELABSOLUTO

RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RBC LUIZ ALTAMIR LOPES MELO HEDLA/CE 02:08.54 15/11/2009 JOAO PESSOAINFANTIL 1

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 02:05.20 04/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 02:01.14 20/12/2018  GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 1

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 01:59.45 07/09/2019 CLUBE CURITIBANOJUVENIL 2

RBC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:58.66 14/12/2008 FLORIANOPOLISJUNIOR 1

RBC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:56.25 19/12/2009 SÃO PAULOJUNIOR 2

RC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:58.66 14/12/2008 FLORIANOPOLISJUNIOR 1

RC LEONARDO DE DEUS MINAS TC 01:56.25 19/12/2009 SÃO PAULOJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DELCIO VIEIRA TANNUS 329303 2003 PRAIA CLUBE 02:23.68
4 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 02:23.68
5 EDUARDO AUGUSTO 288312 2003 BOM PASTOR 02:23.68

2 ª SÉRIE

1 DANIEL MARIEN MANSUR 313045 2003 CR FLAMENGO/RJ 02:20.41
2 ERIC KENJI SILVEIRA 281519 2002 SESI-SP 02:11.86
3 LUI GABRIEL PINTO 305814 2002 MINAS TENIS CLUBE 02:09.82
4 TOMAS EDSON RIOS 302913 2003 ABDA 02:06.69
5 JOÃO VITOR OLIVEIRA 314419 2003 SESI-SP 02:08.57
6 LUIS FERNANDO OLIVEIRA 255512 2002 MINAS TENIS CLUBE 02:11.01
7 RAFAEL JORGE FERREIRA 284224 2003 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 02:15.59

3 ª SÉRIE

1 LUCAS VIEIRA MELO MARTINS 266527 2003 CR FLAMENGO/RJ 02:19.35
2 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 02:11.49
3 MIGUEL NICOLAU N MARCZUK 297713 2003 MINAS TENIS CLUBE 02:09.75
4 TIAGO CAMARGO 252585 2002 SESI-SP 02:03.96
5 GABRIEL PERSEGUIN DIAS 331002 2003 MINAS TENIS CLUBE 02:08.46
6 PEDRO HENRIQUE PEIXOTO 299080 2003 MINAS TENIS CLUBE 02:10.08
7 EZEQUIEL ALISSON NEIVA 294057 2003 MINAS TENIS CLUBE 02:14.69
8 ANDRE ALMEIDA CRUZ 356171 2002 ATLETA CIDADAO ATHLON 02:23.68

qrlTotal11/12/2021 07:18:59Piscina - Versão: 2.39.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003  VILA PARAHYBA 02:16.80
2 HENRIQUE VALLE ZANETTI 299910 2003 MINAS TENIS CLUBE 02:11.18
3 LEONARDO RODRIGO ZARDO 269907 2003 CORINTHIANS 02:09.33
4 BRIAN VITOR AGUIAR 318526 2003 ABDA 02:02.14
5 JOAO EDUARDO NOGUEIRA 268176 2003 MINAS TENIS CLUBE 02:07.48
6 BRUNO LAGE ROCHA 103626 2002 MINAS TENIS CLUBE 02:09.93
7 BRUNO PAIXÃO CASTRO 281412 2003 CORINTHIANS 02:13.80
8 GABRIEL CRUZATO BARBOSA 294048 2003 ONDA ZU 02:22.95

100M PEITO FEM.ª PROVA54 JUNIOR 1 11/12/2021 Eliminatória

RM LILLY KING USA 01:04.13 25/07/2017 BUDAPESTE, HUNGRIAABSOLUTO

RMJ RUTA MEILUTYTE LTU 01:05.39 20/08/2014 NANJINGABSOLUTO

RS JULIA SEBASTIAN ARG 01:06.98 06/08/2019 LIMA, PERUABSOLUTO

RB JHENNIFER ALVES CONCEICAO PINHEIROS 01:07.35 20/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RBC NICHELLY BRANDAO LYSY FAP 01:13.78 06/10/2016 MOCOCAINFANTIL 1

RBC MAYARA KAUANI NASCIMENTO C.CURITIBANO/PR 01:11.33 06/09/2009 FLORIANOPOLISINFANTIL 2

RBC ANA CAROLINA VIEIRA CORINTHIANS 01:11.55 03/12/2016 CURITIBAJUVENIL 1

RBC RAPHAELA A DA CUNHA FFC/RJ 01:11.05 29/11/2009 CURITIBAJUVENIL 2

RBC JHENNIFER ALVES CONCEICAO CR FLAMENGO/RJ 01:09.35 20/12/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RBC JHENNIFER ALVES CONCEICAO PINHEIROS 01:08.31 16/04/2016 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

RC JHENNIFER ALVES CONCEICAO CR FLAMENGO/RJ 01:09.58 22/11/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RC JHENNIFER ALVES CONCEICAO CR FLAMENGO/RJ 01:09.14 05/12/2015 VITÓRIAJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 01:23.19
3 ANA GABRIELA PINTO 305817 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:19.24
4 PAULA SANTIAGO FERRARI 314550 2004 BOM PASTOR 01:15.16
5 BARBARA BISMARCK MARRA 266097 2004 AABB-SP 01:16.62
6 DEYSE GONÇALVES BARBOSA 296679 2004 CORINTHIANS 01:20.55
7 RAFAELA KUPICKI 311897 2004 AAC (SECESP) 01:26.69

2 ª SÉRIE

1 SUZANE DE ARAUJO ALVES 368293 2004 C. FUNCIONARIOS/VR 01:27.03
2 AMANDA GIULIA FERIGATTO 317481 2004 APAN (MARINGÁ) 01:22.98
3 JÚLIA GOMES PAVÃO 362906 2004 A3 01:18.68
4 BEATRIZ DE FLAUSINO 299866 2004 SESI-SP 01:15.10
5 LETÍCIA BEATRIZ GONÇALVES 342579 2004 SESI-SP 01:16.51
6 LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CLUBE CURITIBANO 01:20.29
7 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 CORINTHIANS 01:24.49

3 ª SÉRIE

1 BRUNA VITORIA GOMES 370334 2004 AESJ 01:27.03
2 GABRIELLE DOMETT 326924 2004 FLUMINENSE FC/RJ 01:22.16
3 ANA FLAVIA BRAZ 280573 2004 CLUBE DUQUE DE 01:17.20
4 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 01:14.62
5 MANUELA CARVALHO ARAUJO 266431 2004 ESCOLA NOVA CR FLAMENGO/RJ 01:15.72
6 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 PRAIA CLUBE 01:19.30
7 JORDANA RINALDINI 342426 2004 AAC (SECESP) 01:23.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA55 JUNIOR 2 11/12/2021 Eliminatória

RM LILLY KING USA 01:04.13 25/07/2017 BUDAPESTE, HUNGRIAABSOLUTO

RMJ RUTA MEILUTYTE LTU 01:05.39 20/08/2014 NANJINGABSOLUTO

RS JULIA SEBASTIAN ARG 01:06.98 06/08/2019 LIMA, PERUABSOLUTO

RB JHENNIFER ALVES CONCEICAO PINHEIROS 01:07.35 20/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RBC NICHELLY BRANDAO LYSY FAP 01:13.78 06/10/2016 MOCOCAINFANTIL 1

RBC MAYARA KAUANI NASCIMENTO C.CURITIBANO/PR 01:11.33 06/09/2009 FLORIANOPOLISINFANTIL 2

RBC ANA CAROLINA VIEIRA CORINTHIANS 01:11.55 03/12/2016 CURITIBAJUVENIL 1

RBC RAPHAELA A DA CUNHA FFC/RJ 01:11.05 29/11/2009 CURITIBAJUVENIL 2

RBC JHENNIFER ALVES CONCEICAO CR FLAMENGO/RJ 01:09.35 20/12/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RBC JHENNIFER ALVES CONCEICAO PINHEIROS 01:08.31 16/04/2016 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

RC JHENNIFER ALVES CONCEICAO CR FLAMENGO/RJ 01:09.58 22/11/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RC JHENNIFER ALVES CONCEICAO CR FLAMENGO/RJ 01:09.14 05/12/2015 VITÓRIAJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FERNANDA GONÇALVES ROCHA 310544 2003 UNAERP 01:25.00
2 JULIA VASCONCELOS VIEIRA 299609 2003 RKFSWT NATURE 01:19.25
3 BEATRIZ SCHLICKMANN ASSIS 303874 2003 SANTA MONICA 01:16.27
4 UINI VEIGA COUTO 318785 2002 CR FLAMENGO/RJ 01:12.63
5 MARINA CORREA BARBOSA 251898 2003 TIJUCA TC/RJ 01:15.43
6 GABRIELA NOVAIS LIMA 281506 2003 SESI-SP 01:17.17
7 PAMELLA DE MACHADO 289846 2002 CLUBE DUQUE DE 01:21.35

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA PIO 280281 2002 MACKENZIE 01:24.75
2 ANA PAULA S PIMENTEL 248798 2003 MINAS TENIS CLUBE 01:18.41
3 NELY GABRIELA BARRETO 251428 2003 FLUMINENSE FC/RJ 01:16.25
4 LAURA ELISA MUZEL 306181 2002 BOLSA ATLETA CORINTHIANS 01:12.53
5 KATYA ALVES FONSECA 306180 2003 BOLSA ATLETA CORINTHIANS 01:15.28
6 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA UNI-EVANGÉLICA 01:17.09
7 LAURA GROSSL 121758 2002 SESI-SP 01:19.33

3 ª SÉRIE

1 GIULIANA PINESCHI BRAUN 249014 2003 TIJUCA TC/RJ 01:22.66
2 GIOVANA FONTES VITORINO 294189 2003 AQUA&FIT - CENTRO PMFC 01:17.40
3 LETICIA PAULA SILVA 260240 2003 DIRECIONAL CORINTHIANS 01:15.49
4 NICHELLY BRANDAO LYSY 260625 2003 MINAS TENIS CLUBE 01:11.55
5 CLARA REGINA NASCIMENTO 329499 2003 CORINTHIANS 01:13.49
6 CAMILLY DA SANTOS 316571 2003 UNISANTA 01:16.40
7 BARBARA GONZAGA JESUS 245262 2002 MINAS TENIS CLUBE 01:19.27
8 MARIA CLARA BONIFÁCIO 303667 2003 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 01:25.94

100M PEITO MASC.ª PROVA56 JUNIOR 1 11/12/2021 Eliminatória

RM ADAM PEATY GBR 00:56.88 21/07/2019 GWANGJU, KORABSOLUTO

RMJ NICOLO MARTINENGHI ITÁLIA 00:59.01 23/08/2017 INDIANAPOLIS, ABSOLUTO

RS FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RBC HUGO QUIRIN SPORT/PE 01:07.88 05/11/2006 GOIANIAINFANTIL 1

RBC PEDRO H. BRASIL CARDONA HEBRAICA/SP 01:06.75 18/12/2009 SÃO PAULOINFANTIL 2

qrlTotal11/12/2021 07:19:04Piscina - Versão: 2.39.0.0 5
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
RBC EDUARDO FONSECA AMARAL FIAT/MINAS 01:04.64 23/11/2013 PALHOÇAJUVENIL 1

RBC RAPHAEL RACHED WINDMULLER CURITIBANO 01:02.41 07/12/2019 C.N.R. ÁLVARES JUVENIL 2

RBC VITOR PINHEIRO DE SOUZA PINHEIROS 01:02.45 17/04/2018 PARQUE AQUÁTICO JUNIOR 1

RBC PEDRO H. BRASIL CARDONA PINHEIROS 01:00.85 22/11/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

RC VITOR PINHEIRO DE SOUZA PINHEIROS 01:02.71 08/12/2018 SC CORINTHIANS JUNIOR 1

RC PEDRO H. BRASIL CARDONA PINHEIROS 01:00.85 22/11/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS BARRETO MENDES 300628 2004 RD PERSONAL TC CAMPINAS 01:14.16
4 MATHEUS AUGUSTO MARTINS 301772 2004 AESJ 01:14.16
5 RAFAEL NUNES CARVALHO 298236 2004 BOM PASTOR 01:14.16
6 LUIGI LIBARDI EIGENHER 367834 2004 CC PIRACICABA 01:14.16

2 ª SÉRIE

1 LUCAS TUDORAS 296503 2004 PAINEIRAS 01:12.84
2 YAN SOTERO REGIS 245235 2004 AABB-SP 01:10.72
3 ARNALDO CEZARIO GUIMARÃES 302455 2004 PINHEIROS 01:09.13
4 GUILHERME GODOY 297351 2004 CORINTHIANS 01:06.06
5 LUCAS FARIA DE SECAROLLI 356574 2004 UNAERP 01:07.28
6 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN 336870 2004 SANTA MONICA 01:09.49
7 DANIEL SALBEGO MAIA 295719 2004 ATN-GUSTAVO 01:11.56
8 LEONARDO SOUSA RIBEIRO 310102 2004 TAPECARIA OSASCO NATAÇÃO OSASCO / 01:13.41

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 PINHEIROS 01:12.59
2 CARLOS ALEXANDRE 338323 2004 NATAÇÃO PRAIA 01:10.57
3 IAN PORTO SILVA 331304 2004 PINHEIROS 01:08.44
4 MARCOS THIMOTEO 266222 2004 TIJUCA TC/RJ 01:04.81
5 GUSTAVO DE MATOS 302861 2004 ABDA 01:06.24
6 LEONARDO LIMA MEDEIROS 300858 2004 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE 01:09.48
7 JOABE CARVALHO NECO 270863 2004 CSSS/AQUÁTICATRI 01:11.13
8 PEDRO HENRIQUE PEIXOTO 323563 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:13.37

4 ª SÉRIE

1 JAIRO TADEU TESHIMA 300631 2004 TC CAMPINAS 01:11.56
2 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 SMELJ CLUBE CURITIBANO 01:09.96
3 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:08.05
4 FELIPE RIBEIRO GONÇALVES 290888 2004 CORINTHIANS 01:04.08
5 PEDRO HENRIQUE ALVES 269896 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:06.10
6 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 CLUBE CURITIBANO 01:09.27
7 LUCCA NATALE FALCAO 325892 2004 MACKENZIE 01:10.84
8 LUIGI REIS OLIVEIRA SILVA 288172 2004 FLUMINENSE FC/RJ 01:12.98

100M PEITO MASC.ª PROVA57 JUNIOR 2 11/12/2021 Eliminatória

RM ADAM PEATY GBR 00:56.88 21/07/2019 GWANGJU, KORABSOLUTO

RMJ NICOLO MARTINENGHI ITÁLIA 00:59.01 23/08/2017 INDIANAPOLIS, ABSOLUTO

RS FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RBC HUGO QUIRIN SPORT/PE 01:07.88 05/11/2006 GOIANIAINFANTIL 1

RBC PEDRO H. BRASIL CARDONA HEBRAICA/SP 01:06.75 18/12/2009 SÃO PAULOINFANTIL 2

RBC EDUARDO FONSECA AMARAL FIAT/MINAS 01:04.64 23/11/2013 PALHOÇAJUVENIL 1
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
RBC RAPHAEL RACHED WINDMULLER CURITIBANO 01:02.41 07/12/2019 C.N.R. ÁLVARES JUVENIL 2

RBC VITOR PINHEIRO DE SOUZA PINHEIROS 01:02.45 17/04/2018 PARQUE AQUÁTICO JUNIOR 1

RBC PEDRO H. BRASIL CARDONA PINHEIROS 01:00.85 22/11/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

RC VITOR PINHEIRO DE SOUZA PINHEIROS 01:02.71 08/12/2018 SC CORINTHIANS JUNIOR 1

RC PEDRO H. BRASIL CARDONA PINHEIROS 01:00.85 22/11/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO VITOR OLIVEIRA 314419 2003 SESI-SP 01:12.10
4 OTACÍLIO SIMIÃO CARVALHO 130356 2002 FLUMINENSE FC/RJ 01:12.10

2 ª SÉRIE

2 WAHKAN YENOASH GOMES 331050 2003 ATLETA CIDADAO ATHLON 01:11.16
3 BRUNO BORGHETO ROCHA 344069 2003 CF VOTUPORANGA AVONAT 01:10.42
4 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 AQ.AMAZONAS 01:09.78
5 BRUNO AUGUSTO MERLIN 326930 2003 INTERNACIONAL 01:10.06
6 NICOLAS LEO MOREIRA 249918 2003 MINAS TENIS CLUBE 01:10.94
7 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 307551 2003 SMELJ CLUBE CURITIBANO 01:11.79

3 ª SÉRIE

1 GUILHERME COSTA SALMERON 249302 2003 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:09.26
2 MARCUS VINICIUS TORRES 356577 2003 CORINTHIANS 01:07.68
3 PEDRO HENRIQUE S PIMENTEL 248802 2003 MINAS TENIS CLUBE 01:05.77
4 NICOLLAS C L C DE SOUZA 135277 2002 MINAS TENIS CLUBE 01:03.52
5 GUSTAVO BESSA 317841 2003 APAN (MARINGÁ) 01:05.24
6 BRUNO DE SA FONSECA 314176 2002 TIJUCA TC/RJ 01:07.21
7 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 01:07.92
8 LUCAS VIEIRA ROSSI 337720 2003 ABDA 01:09.77

4 ª SÉRIE

1 DIOGO FIGUEIREDO MOTTA 313986 2003 N1/MOURA LACERDA 01:08.50
2 GABRIEL LAVEZZO UGIONI 258173 2003 MAMPITUBA/CRICIÚM 01:07.47
3 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER CLUBE CURITIBANO 01:05.40
4 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 BOLSA ATLETA/DF CORINTHIANS 01:03.10
5 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 CLUBE CURITIBANO 01:04.21
6 ANDREY ALCANTARA ALMEIDA 281375 2003 A.A. PORTUGUESA 01:06.26
7 BRUNO PAIXÃO CASTRO 281412 2003 CORINTHIANS 01:07.88
8 LUIZ FELIPE BARBOSA 284629 2003 CORINTHIANS 01:09.59

5 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO PAMATO RATTO 251522 2003 AABBNT/RATTO 01:08.41
2 MAURICIO SECO CORREA 281642 2003 CORINTHIANS 01:07.34
3 HENRIQUE SALMERON 281701 2003 SESI-SP 01:05.38
4 FERNANDO MARIANO 329611 2002 CR FLAMENGO/RJ 01:02.32
5 JOÃO VIEIRA GARCIA 275847 2003 PINHEIROS 01:03.66
6 ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 AAB/CTRA/BA 01:06.18
7 CIRO ADRIANO THEISS 314951 2003 V.E.N 01:07.81
8 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA 324452 2002 SESC OLIMPICO 01:09.37

400M LIVRE FEM.ª PROVA58 JUNIOR 1 11/12/2021 Eliminatória

RM  KATIE LEDECKY ESTADOS UNIDOS 03:56.46 08/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RMJ  KATIE LEDECKY USA 03:58.37 23/08/2014 Gold Coast (AUS)ABSOLUTO
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
RS ANDREÍNA PINTO VEN 04:06.02 28/07/2013 BARCELONAABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 04:09.41 02/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RBC ANA PAULA BEHR GNU 04:27.77 10/12/2016 ARACAJU/SEINFANTIL 1

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 04:23.41 13/12/2014 PALHOÇAINFANTIL 2

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 04:16.66 19/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 1

RBC MARIA PAULA HEITMANN FIAT/MINAS 04:14.96 19/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 2

RBC BRUNA VERONEZ PRIMATI BRA 04:14.38 22/08/2014 NANJINGJUNIOR 1

RBC GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO BRAZIL 04:13.00 15/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

RC JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 04:16.46 27/06/2004 SÃO PAULOJUNIOR 1

RC GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO UNISANTA 04:13.17 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIULIA ABREU P CURY 299606 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:53.70
4 MARINA RODRIGUES 314980 2004 PAULISTANO 04:46.55
5 LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CLUBE CURITIBANO 04:52.81

2 ª SÉRIE

1 ALINE VIVIAN CORREA MILLER 266423 2004 FLUMINENSE FC/RJ 04:43.57
2 EDUARDA NAVES ALMEIDA 253611 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:39.75
3 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 CORINTHIANS 04:36.52
4 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CLUBE CURITIBANO 04:24.68
5 ANA LUIZA CORREA DAISSON 273598 2004 ESCOLA AMERICANA CR FLAMENGO/RJ 04:29.27
6 SOFIA RACHE PEREIRA 303875 2004 RKFSWT NATURE 04:37.86
7 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 PRAIA CLUBE 04:41.53

3 ª SÉRIE

1 ANA CLARA TYC 336745 2004 CORINTHIANS 04:42.07
2 LUANA GONDEK GONÇALVES 296676 2004 NATAÇÃO OSASCO / 04:39.34
3 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 04:29.27
4 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 PINHEIROS 04:18.81
5 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE JOINVILLE NATAÇÃO 04:25.10
6 MANUELA CONCEIÇÃO CORREA 328949 2004 INTERNACIONAL 04:36.73
7 JULIANA HARUMI MIYASHIRO 297345 2004 CORINTHIANS 04:40.62
8 ANA GABRIELA PINTO 305817 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:46.49

400M LIVRE FEM.ª PROVA59 JUNIOR 2 11/12/2021 Eliminatória

RM  KATIE LEDECKY ESTADOS UNIDOS 03:56.46 08/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RMJ  KATIE LEDECKY USA 03:58.37 23/08/2014 Gold Coast (AUS)ABSOLUTO

RS ANDREÍNA PINTO VEN 04:06.02 28/07/2013 BARCELONAABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 04:09.41 02/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO

RBC ANA PAULA BEHR GNU 04:27.77 10/12/2016 ARACAJU/SEINFANTIL 1

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 04:23.41 13/12/2014 PALHOÇAINFANTIL 2

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 04:16.66 19/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 1

RBC MARIA PAULA HEITMANN FIAT/MINAS 04:14.96 19/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 2

RBC BRUNA VERONEZ PRIMATI BRA 04:14.38 22/08/2014 NANJINGJUNIOR 1

RBC GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO BRAZIL 04:13.00 15/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

RC JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 04:16.46 27/06/2004 SÃO PAULOJUNIOR 1

RC GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO UNISANTA 04:13.17 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
4 IZABELLA ASSIS COSTA 266148 2003 CLUBE ESPERIA 04:52.20

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA COLODETE 132313 2002 CR FLAMENGO/RJ 04:39.98
2 LUISA ABREU MENDONÇA 368554 2002 GNU 04:35.24
3 MARIA LUIZA SANTOS CANDAL 273383 2003 CR FLAMENGO/RJ 04:30.27
4 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 04:18.16
5 CIBELLE EICHELBERGER 247790 2003 GNU 04:29.08
6 ANA PAULA BEHR 247787 2003 GNU 04:31.50
7 BIANCA DE ABREU BASSO 136836 2002 SESI-SP 04:36.87
8 MARIANA FONSECA FARIA 250089 2003 ITAIPU BINACIONAL AAC (SECESP) 04:46.58

3 ª SÉRIE

1 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 GNU 04:38.94
2 MARCELA R CARRICO 289170 2002 MGF TREINAMENTOS MINAS TENIS CLUBE 04:32.30
3 ANA CECILIA CARVALHO 276378 2003 MINAS TENIS CLUBE 04:29.28
4 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 04:16.54
5 GIULIA SALESI CHICON 250865 2002 CORINTHIANS 04:18.57
6 LETICIA PAULA SILVA 260240 2003 DIRECIONAL CORINTHIANS 04:31.42
7 EMANUELLE COSTERNARO 291898 2003 UNISANTA 04:36.73

400M LIVRE MASC.ª PROVA60 JUNIOR 1 11/12/2021 Eliminatória

RM PAUL BIEDERMANN GER 03:40.07 26/07/2009 ROMAABSOLUTO

RMJ MACKENZIE HORTON AUS 03:44.60 01/04/2014 BRISBANE (AUS)ABSOLUTO

RS GUILHERME  P DA COSTA MINAS TENIS CLUBE 03:45.85 19/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RB GUILHERME  P DA COSTA MINAS TENIS CLUBE 03:45.85 19/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RBC MURILO SETIN SARTORI RIO BRANCO 04:06.94 12/12/2015 SÃO PAULOINFANTIL 1

RBC JOAO PIERRE DE GRUTTOLA CAMPOS FLUMINENSE FC/RJ 04:00.96 21/11/2019 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 03:56.06 19/12/2018  GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 1

RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 03:52.06 15/12/2018 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 2

RBC MURILO SETIN SARTORI ASSOCIAÇÃO DE 03:49.77 08/11/2019 C.R. FLAMENGOJUNIOR 1

RBC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS 03:49.46 26/11/2016 PALHOÇA/SCJUNIOR 2

RC MURILO SETIN SARTORI ASSOCIAÇÃO DE 03:49.77 08/11/2019 C.R. FLAMENGOJUNIOR 1

RC GUILHERME  P DA COSTA UNISANTA 03:50.74 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FRANCO CAMARGO ZAPPAROLI 281102 2004 CLUBE CURITIBANO 04:20.73
2 OTAVIO AUGUSTO CUNHA 331955 2004 CORINTHIANS 04:28.97
3 ITALO BRESSANE COSTA 307857 2004 NATAÇÃO PRAIA 04:27.68
4 HENRIQUE SILVA BALTAZAR 265097 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:26.46
5 GUSTAVO MARTINS FREITAS 268737 2004 PRAIA CLUBE 04:27.04
6 MATEUS KAUA SILVEIRA PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA CR FLAMENGO/RJ 04:28.02
7 VINICIUS DE MARINHO 297357 2004 CORINTHIANS 04:30.10

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS DE GARCIA 333641 2004 ABDA 04:23.49
2 LUCAS MENDES ALVARES 358116 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:22.63
3 RAPHAEL PEREZ VILLASBOAS 288667 2004 CR FLAMENGO/RJ 04:22.16
4 LUCCA HABAEB PINTO 265094 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:19.03
5 KAIQUE CARDOSO GURGEL  266429 2004 CR FLAMENGO/RJ 04:19.20
6 CAUE CORREIA AMARAL 265808 2004 SMELJ CLUBE CURITIBANO 04:22.29
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE CLUBE CURITIBANO 04:22.87
8 PEDRO SILVERIO PINTO 326727 2004 PINHEIROS 04:25.65

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO ZANOLLA  MARTINS 342113 2004 GNU 04:17.83
2 CAIQUE MENDES MAGALHÃES 266674 2004 TIJUCA TC/RJ 04:13.67
3 RICARDO BALDUCCINI 296344 2004 PAINEIRAS 04:11.08
4 GUILHERME SPERANDIO 297245 2004 MINAS TENIS CLUBE 03:58.75
5 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 BOLSA ATLETA IATE CLUBE DE 04:07.26
6 LUCAS ARANTES MENEGHETTI 344985 2004 PAINEIRAS 04:11.26
7 MATTEO RAMOSKA VISSOTTO 307220 2004 CORINTHIANS 04:14.45
8 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 250450 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:18.39

4 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 04:17.41
2 CAUA WATANABE BRAGA 265255 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:13.06
3 BERNARDO MARINI GAVIOLI 264563 2004 GNU 04:09.81
4 STEPHAN ALEXANDER 300709 2004 CR FLAMENGO/RJ 03:53.70
5 VITOR BALLAN SEGA 274600 2004 CORINTHIANS 04:02.13
6 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 PROJETO ACQUA CNRAC 04:11.11
7 RUBENS ANEAS 336588 2004 CORINTHIANS 04:14.44
8 FELIPE MARINI BUCCELLI 307267 2004 CORINTHIANS 04:18.09

400M LIVRE MASC.ª PROVA61 JUNIOR 2 11/12/2021 Eliminatória

RM PAUL BIEDERMANN GER 03:40.07 26/07/2009 ROMAABSOLUTO

RMJ MACKENZIE HORTON AUS 03:44.60 01/04/2014 BRISBANE (AUS)ABSOLUTO

RS GUILHERME  P DA COSTA MINAS TENIS CLUBE 03:45.85 19/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RB GUILHERME  P DA COSTA MINAS TENIS CLUBE 03:45.85 19/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RBC MURILO SETIN SARTORI RIO BRANCO 04:06.94 12/12/2015 SÃO PAULOINFANTIL 1

RBC JOAO PIERRE DE GRUTTOLA CAMPOS FLUMINENSE FC/RJ 04:00.96 21/11/2019 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC GUSTAVO FRANCISCO SALDO CURITIBANO 03:56.06 19/12/2018  GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 1

RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 03:52.06 15/12/2018 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 2

RBC MURILO SETIN SARTORI ASSOCIAÇÃO DE 03:49.77 08/11/2019 C.R. FLAMENGOJUNIOR 1

RBC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS 03:49.46 26/11/2016 PALHOÇA/SCJUNIOR 2

RC MURILO SETIN SARTORI ASSOCIAÇÃO DE 03:49.77 08/11/2019 C.R. FLAMENGOJUNIOR 1

RC GUILHERME  P DA COSTA UNISANTA 03:50.74 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL PERAGALLO 281617 2003 MINAS TENIS CLUBE 04:22.65
4 CAIO DINIZ 247062 2002 UNI-EVANGÉLICA 04:22.65
5 GABRIEL REGIS CUNHA 307217 2003 VR CUNHA IMÓVEIS TC CAMPINAS 04:22.65

2 ª SÉRIE

1 VICTOR ABRAM 356170 2003 HEBRAICA 04:22.49
2 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 AQ.AMAZONAS 04:21.70
3 MIGUEL NICOLAU N MARCZUK 297713 2003 MINAS TENIS CLUBE 04:18.46
4 CAIO YEGO BARACHO 179585 2003 CORINTHIANS 04:17.09
5 LEONARDO RODRIGO ZARDO 269907 2003 CORINTHIANS 04:17.43
6 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 PRAIA CLUBE 04:19.55
7 JOAO PEDRO PAMATO RATTO 251522 2003 AABBNT/RATTO 04:21.93
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TROFÉU JULIO DE LAMARE
CAMPEONATO BRASILEIRO JÚNIOR DE VERÃO

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2021 à 11/12/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias

Local: CLUBE DE REGATAS DO 

11/12/20215Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 JOÃO NUNES NETO 237118 2002 ABDA 04:13.97
2 RAFAEL DOS SANTOS ANTUNES 281217 2003 UNISANTA 04:11.57
3 LUI GABRIEL PINTO 305814 2002 MINAS TENIS CLUBE 04:10.32
4 DANIEL YUKI DE OLIVEIRA 250868 2003 BOLSA ATLETA CORINTHIANS 04:07.65
5 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 BOLSA ATLETA/DF CORINTHIANS 04:09.78
6 THIAGO AUGUSTO CAPP 266152 2002 PAINEIRAS 04:11.11
7 HENRIQUE ALMEIDA CORSEUIL 266586 2003 CR FLAMENGO/RJ 04:11.78
8 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 CLUBE CURITIBANO 04:14.72

4 ª SÉRIE

1 JOAO EDUARDO NOGUEIRA 268176 2003 MINAS TENIS CLUBE 04:06.29
2 ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 GNU 04:04.01
3 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA CR FLAMENGO/RJ 04:01.53
4 PEDRO GUASTELLI FARIAS 252041 2002 GNU 04:00.20
5 CAIO FRANÇA 127640 2002 GNU 04:00.69
6 BRUNO SANTOS DUTRA 266054 2002 UNISANTA 04:02.87
7 AUGUSTO DIAS PASA 271189 2003 GNU 04:04.90
8 PEDRO HUGO SIMOES 266265 2002 CORINTHIANS 04:07.57

5 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE PEIXOTO 299080 2003 MINAS TENIS CLUBE 04:06.24
2 GABRIEL ALEXANDRE FULCONI 284623 2003 CORINTHIANS 04:03.20
3 THIAGO SANTOS SILVA 251296 2002 FLUMINENSE FC/RJ 04:01.21
4 LUIZ FELIPE LOUREIRO 255542 2003 BOLSA ATLETA GNU 03:55.61
5 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 GNU 04:00.50
6 RAFAEL QUIRINO OLIVEIRA 302791 2003 SESI-SP 04:01.93
7 GABRIEL BOZZOLO 302858 2003 ABDA 04:04.85
8 BRUNO LAGE ROCHA 103626 2002 MINAS TENIS CLUBE 04:06.42
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


